
Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

                                                  500 m Zeitfahren ohne Lizenz

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP

91 Jagdmann Philipp RSG Augsburg U15 0,50:15 1 2

90 Fischer Markus RSG Augsburg U13 0,51:36 2 2



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP

56 Haller Patrick RSC Ingolstadt U15 1 5

64 Gindhart Florian TSV OberammergauU15 2 3

53 Weiß  Roman RSG Augsburg U15 3 2

50 Fischer Manuel RSG Augsburg U15 4 1

71 Daubermann Antonia Wanderer AugsburgU15w 5 2

61 Rupp Laxgang Noah E Racer Augsburg U13 1 2

72 Daubermann Leonie Wanderer AugsburgU13w 2 2

Vorgaberennen U 15 / U 13



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

20 R. Temporunden Senioren - U17 - weiblich

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP

57 Krause Robert RSC Ingolstadt U17 1 2 1 2 2 2 2 12 1 4
67 Wauch Tobias ÖAMTC Recheis U17 2 1 2 1 1 2 9 2 2
4 Jörss Thomas TSV Langquaid Mas 2 2 4 3 4

60 Geißenberger Fabian E Racer Augsburg U17 1 1 2 4 1
8 Gresse Jens Baier Landshut Mas 1 1 2 5 2

70 Stock Gudrun Schwalbe München U17w 1 1 6 2
9 Görsch Günter RSG Augsburg Mas -20 -20 7 1

66 Hoiczyk Claudia RSC Ingolstadt U19w -20 -20 8 2



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP

11 Schmidt Michael RSV Irschenberg Elite 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 1 6
10 Bickel Robert RSV Irschenberg Elite 2 1 1 1 1 1 7 2 4
68 Wauch Dennis ÖAMTC Recheis U19 2 1 1 1 5 3 3
12 Kendler Benedikt RSV Irschenberg Elite 1 2 1 1 5 4 3
7 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Elite 1 2 3 5 2
5 Hengmit Klaus RSC Ingolstadt Elite 1 1 1 3 6 1

69 Schormaier Fabian RSC Aichach 1978 U19 0 7 1

 30 R. Temporennen Elite - U19 



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP

56 Haller Patrick RSC Ingolstadt U15 3 5 5 5 5 5 5 3 40 76 1 5

64 Gindhart Florian TSV Oberammergau U15 1 2 2 3 3 2 5 20 38 2 3

61 Rupp Laxgang Noah E Racer Augsburg U13 2 3 2 2 3 2 14 3 2

53 Weiß  Roman RSG Augsburg U15 5 3 1 1 10 4 2

71 Daubermann Antonia Wanderer Augsburg U15w 2 3 1 1 1 1 9 5 2

72 Daubermann Leonie Wanderer Augsburg U13w 1 1 6 2

50 Fischer Manuel RSG Augsburg U15 0 7 1

  

40 Runden Punktefahren U13 - U 15 



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

70 Runden Punktefahren U 17 / Senioren

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP

57 Krause Robert RSC Ingolstadt U17 5 5 3 5 3 5 3 29 0 1 4
4 Jörss Thomas TSV Langquaid Mas 3 3 5 2 2 1 16 0 2 4

67 Wauch Tobias ÖAMTC Recheis U17 5 3 5 13 0 3 2
60 Geißenberger Fabian E Racer Augsburg U17 2 1 3 2 2 10 0 4 1
8 Gresse Jens Baier Landshut Mas 1 1 2 1 5 0 5 2

70 Stock Gudrun Schwalbe München U17w 1 -20 -19 1 6 3
54 Weiß  Ramona RSG Augsburg U17w 3 1 -60 -56 3 7 1
9 Görsch Günter RSG Augsburg Mas -80 -80 4 8 1

66 Hoiczyk Claudia RSC Ingolstadt U19w -80 -80 4 9 2



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

3. Renntag 

100 Runden Punktefahren U 19/Elte Männer 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP

11 Schmidt Michael RSV Irschenberg Elite 3 5 3 3 2 5 1 1 5 20 48 1 5
12 Kendler Benedikt RSV Irschenberg Elite 2 2 5 5 1 3 5 2 3 20 48 2 3
10 Bickel Robert RSV Irschenberg Elite 5 3 5 5 1 20 39 3 2
7 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Elite 1 2 2 1 2 2 20 30 4 1

68 Wauch Dennis ÖAMTC Recheis U19 1 1 1 3 3 3 2 14 5 3
69 Schormaier Fabian RSC Aichach 1978 U19 2 1 5 3 11 6 1



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: ohne Lizenz

Platz Name Verein Klasse RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Fischer Manuel RSG Augsburg U 15 2 0 0 2

0

0

1 Jagdmann Philipp RSG Augsbur U 15 2 2 2 6

2 0

0

1 Fischer Markus RSG Augsburg U 13 2 0 2 4

2 0



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: Weibliche Teilnehmer

Platz Name Verein Klasse RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Weiß Ramona RSG Augsburg U 17 4 4 1 9

2 Stock Grudrun Schwalbe München U 17 0 0 5 5

1 Hoiczyk Claudia RSC Ingolstadt U 19 0 4 4 8

2

1 Daubermann Antonia RV Wanderer Augsb. U 15 0 0 4 4

2 0

3 0

1 Daubermann Leonie RV Wanderer Augsb. U 13 0 0 4 4

2 0

3

1 0

2 0

3



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: Schüler

Platz Name Verein Klasse RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 10 14 10 34

2 Gindhart Florian TSV Oberammergau U 15 0 10 6 16

3 Zimmermann Georg E Racers Augsburg U 15 6 8 0 14

4 Weiß Roman RSG Augsburg U 15 3 6 2 11

5 Fischer Manuel RSG Augsburg U 15 2 3 2 7

6 Cau Constantin E Racers Augsburg U 15 3 3 0 6

7 0

8 0

9 0

10 Rupp-Laxgang Noah E Racers Augsburg U 13 6 4 4 14

11 Wollenberg Tim E Racers Augsburg U 13 2 4 0 6

12 0

13 0

14 0

15 0

0



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: U 17

Platz Name Verein RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Krause Robert RS Ingolstadt 10 8 8 26
2 Geißenberger Fabian E-Racers Augsburg 4 3 2 9
3 Steger Luckas Forice 89 Dachau 6 0 0 6
4 Wauch Tobias ÖAMTC Recheis 0 0 4 4
5 Schinagel Johannes Forice Dachau 0 3 0 3
6 Vajda Eric RSG Augsburg 2 0 0 2
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: U 19

Platz Name Verein RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Wauch Dennis ÖAMTC Recheis 0 0 6 6
2 König Dominik VC Mindelheim 0 4 0 4
3 Schormair Fabian RSC Aichach 0 0 2 2
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: Senioren

Platz Name Verein Klasse RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Jörss Thomas TSV Langquaid Mas 8 8 8 24

2 Gresse Jens Team Baier Landshut Mas 4 0 4 8

3 Görsch Günther RSG Augsburg Mas 2 2 2 6

4 Weiß Richard RSC Mering Mas 0 4 0 4

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

0

0



Gesamtwertung - Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2011

Klasse: Männer

Platz Name Verein RT 1 RT 2 RT 3 RT 4 RT 5 RT 6 RT 7 RT 8 RT 9 RT 10 RT 11 RT 12 Gesamt

1 Grad Alexander MLP Rhein-Neckar 8 12 0 20

2 Schmidt Michael RSV Irschenberg 0 7 11 18

3 Bickel Robert RSV Irschenberg 0 7 6 13

4 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt 4 3 1 8

5 Diepold Tobias RSC Ingolstadt 2 3 3 8

6 Kendler Benedikt RSV Irschenberg 0 0 6 6

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0


